Российская Федерация
Республика Хакасия

Глава муниципального образования
Таштыпский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» марта 2010г.                              с. Таштып                                                       №163

О внесении изменений в
Решение Совета депутатов
муниципального образования
Таштыпский район от 5.02.2009 г.
№104 «Об утверждении муниципальной
целевой программы «Социальное
развитие села до 2012 года
на территории муниципального
образования Таштыпский район»

 В целях устойчивого социально-экономического развития муниципального
образования Таштыпский район и привлечения дополнительных инвестиций, на
основании Постановления Правительства РФ от 03.12.2002года  №858 «О
федеральной целевой программе «Социальное развитие села до 2012 года»,
Федерального Закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Указа Президента Российской
Федерации от 28.04.2008г. №607 «Об оценке эффективности деятельности органов
местного самоуправления городских округов и муниципальных районов»,
Распоряжения Правительства Российской Федерации от 11.09.2008г. №1313-р,
руководствуясь п. 3 ч. 1 ст. 29  Устава муниципального  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести дополнения и изменения в Решение Совета депутатов муниципального
образования Таштыпский район от 5.02.2009 г. №104 «Об утверждении
муниципальной  целевой программы «Социальное развитие села до 2012 года
на территории муниципального образования Таштыпский район»:
- дополнить раздел 3.8. «Развитие сети автомобильных дорог» таблицу № 8
«Мероприятия по развитию автомобильных дорог» пунктом 7:

Источники финансирования № мероприятия Срок

испол
нения

Стоимост
ь проекта,
тыс.руб.

Местны
й

бюджет

Республи
канский
бюджет

Федераль
ный

бюджет

Иные
источники
финансир.

7                Содержание
автомобильных дорог
общего пользования
местного значения:
- с.Верх-Сиры-
Большой Бор (16 км),

2010г

2 014,0

439,0

1 575,0

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

- Малые Арбаты –
Большие Арбаты
(10км),
- Нижний Курлугаш-
Верхний Курлугаш (9
км).

 ИТОГО:  288 014,0  24 639,0 66 425,0 196950,0

- в Паспорте Программы в графе «Объемы и источники финансирования» цифру
«2 968 566,0» заменить на «2 970 580,0»; цифру «1 368 994,0» на «1 371 008,0»; по
2010 году цифру «1 060 462,0» на «1 062 476,0»;  цифру «88 572,0» на «89 011,0»;
цифру «294 284,0» на «295 859,0»;
- в разделе 4 «Финансовое и ресурсное обеспечение Программы», таблице 11
«Объемы затрат на реализацию Программы по направлениям расходования
средств и источников финансирования», в строке 1, столбце 3, цифру «2 968 566,0»
заменить на «2 970 580,0»; в столбце 5, цифру «1 060 462,0» на «1 062 476,0», в
строке второй цифру «245 217,0» на «245 656,0», цифру «88 572,0» на «89 011,0», в
строке третьей цифру «808 027,1» на «809 602,,0»,  цифру «294 284,0» на
«295 859,0».
2. Направить в районный Совет депутатов для рассмотрения и внесения изменений
в Решение от 5.02.2009 г. №104 «Об утверждении муниципальной  целевой
программы «Социальное развитие села до 2012 года на территории
муниципального образования Таштыпский район»
3. Контроль за исполнением данного Постановления возлагаю на заместителя
главы по вопросам экономики муниципального образования Таштыпский район
А.Н.Балгазина.

Глава муниципального образования                В.И.Шулбаев

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com